
ZARZĄDZENIE Nr 128/2019                             

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  136 579 658,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 366 717,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 068 654,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 533 949,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 534 705,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                      Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 12 lipca 2019r. 

 

DOCHODY (+24 989,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+24 989,00 zł) 

Rozdział 80148– Stołówki szkolne i przedszkolne (+24 989,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+24 989,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu”, 

zgodnie z pismem nr WF-I.3111.15.26.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+24 989,00 zł) 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 12 600,00 zł) z tytułu zakupu 

energii, zakupu usług pozostałych oraz szkoleń pracowników.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 12 600,00 zł) z przeznaczeniem na  

zakupu usług remontowych ( remont strażnicy OSP przy ul. Piekiełko w Mławie).  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-46 018,80 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-46 018,80 zł) 

Zmniejszenie planu rezerwy ogólnej w kwocie (-46 018,80 zł) z przeznaczeniem dla Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 1 w Mławie.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+71 007,80 zł) 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe (+71 007,80 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie 

(+46 018,80 zł) z przeznaczeniem na wykonanie zabezpieczeń ogrodzenia placu szkolnego 

uniemożliwiającego migrację bobrów na teren boiska i placu zabaw. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(+24 989,00 zł)  z tytułu realizacji projektu „ Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł)  

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie dokonuje się zmiany planu 

finansowego wydatków; 

- Zmniejszenie z tytułu różnych opłat i składek w kwocie (-4 000,00 zł) 

- Zwiększenie z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w kwocie (+4 000,00 zł). 


